
Número Nombre Nombre Emprendimiento (Marca) Rubro - Giro Red social

1 Alonso Pinilla Rivas Lykimia SPA Joyas y Bisutería @lykimia

2 Ambar Urrea Fungizul Artesanía @fungizul

3 Andrea Contreras Zurza Moda y Textil @zurza_ama

4 Andrea Mendez Kalfuimanes Ilustración y Fotografía @kalfuimanes

5 Angélica Panes Díaz La Trama. Lanas y más Moda y Textil @latrama_lanasymas

6 Angelo Giglio A&M Store Chile SPA Decohogar y Jardín @aymstorechile.cl

7 Arlette Espinoza Campbell Arlette_cueros Artesanía @arlette_cueros

8 Astrid Araneda Cute Bunny Cuidado personal @cutebunny.cl

9 Avanie Barraza Madariaga Avi Barraza Ilustración y Fotografía @lolalocrea @poravibarraza

10 BEATRIZ CÓRDOBA BARROSUR Artesanía @barrosur_gres

11 Berenice Toledo Retamales Papelería_josben Entretenimiento @Papeleria_josben

12 BERNARDITA CASTRO PintArte Vitral Artesanía @pintartevitral 

13 Boris Suazo Mekero Decohogar y Jardín @mekero.cl

14 Camila Donoso Mila Joyas Joyas y Bisutería @milajoyaschile

15 Carla Zavala Gutti Joyas Joyas y Bisutería @guttijoyas

16 Carlos Guerrero Serigrafía Cooperativa Ilustración y Fotografía @serigrafia_cooperativa

17 Carlos Montoya RevoloteadaMente Ilustración y Fotografía @revoloteadamente

18 Carolina araneda Churrosrellenosava Alimentación @Churrosrellenosava 

19 Carolina belloy Chimi Cherry Joyas y Bisutería @_chimicherry

20 Carolina Sanhueza Joy for kids Entretenimiento @joyforkids.cl

21 Carolina valdes Caromagenta Joyas y Bisutería @caromagenta_orfebreria

22 CATHERINE ROSSIER LAMILLA MIEL DEL CAMPO Alimentación @mieldelcampo.cl

23 Cecilia González Boillot Emporio Natural Cuidado personal @natural.emporio

24 Cecilia Rocuant La Maceta Colorá Ilustración y Fotografía @lamacetacolora

25 Cedily Guedez de Gamundi Alimentos Toscany Alimentación @alimentostoscany 

26 Claudia Escanilla Spa Ñuke Mapu Cuidado personal @spa.nukemapu

27 Constanza Bascuñan Guerra Eufórica.cl Moda y Textil @euforica.cl 

28 Constanza Ríos Barrera Constanza Ríos Moda y Textil @constanzariosdisenos

29 Daniela sanchez hidalgo Aquarela diseño Moda y Textil @aquarela_diseno 

30 Denise Menard La Nini Creacioned Decohogar y Jardín @lanini.creaciones

31 Diego Fernandez Invasion Pixel Entretenimiento @invasionpixel 

32 Estefanía Burgos pasa por aqui Moda y Textil @pasa.poraqui

33 Eugenia Riera Eupaya Entretenimiento @libros_eupaya

34 Francisca Bravo Olguin Akanni Ediciones Entretenimiento @akanniediciones @artedefran

35 Francisco Corvalán Farías Brava Atelier Joyas y Bisutería @brava_atelier

36 Gabriela Lira Fabres Dulce impacto Alimentación @dulce__impacto

37 Gabriela Riquelme Michiclaje Moda y Textil @gabriela.riquevale

38 Gaspar Berríos Söhrens Ismo Diseño Decohogar y Jardín @ismo.diseno

39 Gisela Cárcamo La buena fortuna orfebrería Joyas y Bisutería @labuenafortuna_orfebreria 

40 Gladys Elena Montoya Ospina Hiloena Accesorios Artesanía @hiloena_accesorios

41 Héctor Sandoval Distrito Intervenido Spa. Marca: Big Z Moda y Textil @bigzchile

42 Isa Zuffi Dinamita Moda y Textil @dinamitacl

43 Isabel Cid Lúdica Diseño Joyas y Bisutería @ludica.diseno

44 Isidora Gómez Isidora Gómez Arte en Madera Decohogar y Jardín @isidoragomez.cl

45 Janaina Mella Benitez Sabor Amargo Moda y Textil @saboramargo

46 Johanna Silva Rivas Malarrosa Joyas Joyas y Bisutería @malarrosa_joyas

47 Jorge Fernández Melgarejo Sawer Alimentación @sawer.cl 

48 Jorge Quiroz Populeras SpA Decohogar y Jardín @populeras.cl

49 Karin diaz Cerveza Kahuin Alimentación @cervezakahuin

      EMPRENDIMIENTOS SELECCIONADOS EXPO PROMUEVE NAVIDAD

https://www.instagram.com/kalfuimanes
http://www.aymstorechile.cl/
http://www.aymstorechile.cl/
http://www.aymstorechile.cl/
http://instagram.com/milajoyaschile
https://instagram.com/_chimicherry?igshid=MzRlODBiNWFlZA==
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50 Katia Muñoz Wallis Katiamariane Kumihimo/Joyería Textil Joyas y Bisutería @katiamarianekumihimo

51 Leonel Arregui Con Todo Respeto cómics Ilustración y Fotografía @contodorespetocomic

52 Lilian Corrotea Gonzalez Entre rocas y cueros Artesanía @entrerocasycueros

53 Lilian Díaz Clementi Mokumé Joyas y Bisutería @tiendamokume

54 Lissette Patricia Arce Núñez ADA Vestuario Moda y Textil @ada_vestuario (instagram)

55 Lorena Araya A pura mano Artesanía @a_pura_mano

56 Lorena Baez Larach Solitavoy Joyas y Bisutería @solitavoy

57 Lorena Ponce Huenul Taller Newen Artesanía @tallernewen

58 Luzmira Alfaro Norambuena Lashadasdelucy Artesanía @lashadasdelucy

59 Marcela González Jara La cabriteria Alimentación La cabriteria

60 Marcela Guíñez Montenegro Ponte Cuerda Decohogar y Jardín @ponte.cuerda  (instagram)

61 Marcela Guzmán Rojas Marguz Gourmet Alimentación @marguzgourmet

62 Marcela Molina Cofré Cuestión de Actitud Joyas Joyas y Bisutería @cuestiondeactitudjoyasdetela

63 MARCIA GONZALEZ HENRIQUEZ Creaciones Elangechi Joyas y Bisutería @creaciones_elangechi

64 Margarita Cortés Díaz May telar y más Joyas y Bisutería @maytelarymas

65 María Angélica Curihuinca Calfuqueo Apon kuyen Alimentación @_aponkuyen

66 María angélica sepulveda Hernández @lunazulquilling Artesanía @lunazulquilling

67 María Isabel Valenzuela Pizarro Isa Valenzuela Moda y Textil @isavalenzuela.cl  

68 María Jesús Pastrián Díaz Hormafrodita Moda y Textil @hormafrodita

69 María José Meneses Cuadernísimo Entretenimiento @cuadernisimo 

70 Maria Jose Perez Vivero Amaranta Decohogar y Jardín @vivero.amaranta

71 María José Sepúlveda MaritaPita Artesanía @Marita.Pita 

72 Maria Paz Raasch Sanchez Plasmo (VictorMaria SPA) Joyas y Bisutería @joyasplasmo

73 María Soledad Blazquez Pino Productos Tablarte Decohogar y Jardín @productostablarte

74 Mariaceleste Iglesias celesteclara Ilustración y Fotografía @celesteclara.cl

75 Mariela Betzabé Sánchez Maldonado Piedrangular Artesanía @piedrangular_velas

76 Melissa Diaz Artesana.byme Artesanía @artesana.byme

77 Mónica Ruidíaz Díaz Mon_accesoriosparati Joyas y Bisutería @Mon_accesoriosparati

78 Nancy Cuevas El Jardin de la Yaya Decohogar y Jardín @eljardindelayaya

79 Nancy Galdamez Rivera PURO AMOR.AMANO Decohogar y Jardín @PUROAMOR.AMANO

80 Nancy Parada Tolosa La Peta Bordados y Tejidos Artesanía @lapetabordadosytejidos

81 Natacha Tambutti Crypcreaturas Ilustración y Fotografía @crypcreaturas

82 Nelson Aedo Muñoz Naedo Caricaturas en Vivo Ilustración y Fotografía @naedos

83 Nicole Platoni Pelizzoni Nicole Platoni  ( Arte y Diseño) Joyas y Bisutería @nicoleplatoni

84 Pablo Andrés Torrealba Gárate RescateAbejas Alimentación @rescateabejas

85 pamela baez Joyas Textiles Joyas y Bisutería @joyas.textiles

86 Paola Gatica Violet creaciones Artesanía @violet_creaciones

87 Paola González Vela Donna Artesanía @vela_donna 

88 Paola Yanes  Alvarado Vgan Alimentación @vgan.chile

89 Paula Pareja Novoa Cactaritos Decohogar y Jardín @cactaritos

90 Paula Salinas Rebolledo LO PINTO TODO Artesanía @lopintotodo

91 Paulina Araya Jiménez Crella Decohogar y Jardín @crellaestudio  

92 Paulina Basualto Heufemann Arte Aqualuz Ilustración y Fotografía @arteaqualuz

93 Paulina Veges Valenzuela Reposteria Tia Pepa Alimentación @reposteriatiapepa

94 Paz Fuentes Guajardo ORIGINARIO Joyas y Bisutería @originario.tienda

95 Priscila Anai Mardones Mendez Arte y Energia Creaciones Joyas y Bisutería @arteyenergia_joyeria

96 Priscilla Muñoz Fuentes Yampai Orfebrería Joyas y Bisutería @yampai_orfebreria

97 Radha Rodriguez Vega Aleluney Cosmetica Cuidado personal @aleluney.cosmetica

98 Rodrigo Parra Carnaval Producciones Entretenimiento @carnaval_producciones

99 Romina Fica Ema mía Moda y Textil @emamia.cl

100 Romina Moya Araya Dolcemito Alimentación @dolcemito

101 Romy Mosqueira Pintamug Artesanía @pintamug

https://celesteclara.cl/
https://celesteclara.cl/
http://www.instagram.com/lapetabordadosytejidos
https://www.aleluney.cl/
https://www.aleluney.cl/
http://www.instagram.com/carnaval_producciones
https://www.instagram.com/dolcemito/
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102 Rosa Aliaga Vasquez Rosita, Creaciones con amor Artesanía @rosita.creacionesconamor

103 ROSA HERNANDEZ CASSINA Rosa Ceramista (ex Rosa y Papel) Decohogar y Jardín @rosaceramista.cl

104 Salomé Gutiérrez Taller Remolino Decohogar y Jardín @taller_remolino

105 Sebastián Infante El Tintero Ilustraciones Ilustración y Fotografía @eltinteroilustraciones

106 Sergio Juan Luis Burquez Zegers El Cochinote Salsa Picante Alimentación  @el_cochinote_salsa 

107 Sol Jimenez Poesía de Paso Artesanía @soljimenezescultura

108 Solange Gallardo Gallegos La Teleria Deco Decohogar y Jardín @lateleriadeco

109 Trinidad Avila Castillo Sagaz Moda y Textil @sagaz.__

110 Trinidad Curihuinca Calfuqueo Akutun Productos de origen Mapuche Alimentación @_akutun_

111 Yasna Miranda YM DISEÑOS SPA Moda y Textil @yasna_miranda

112 Yenifert muñoz Yomn.fotografia Ilustración y Fotografía @yomn.fotografia

http://www.instagram.com/eltinteroilustraciones

